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XXXIII sesja VIII kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej

W dniu 27 maja 2021 r. o godz. 08:00 w budynku Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszowej odbędzie się XXXIII sesja VIII
kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej.

Proponowany porządek obrad:

Otwarcie sesji.1.
Przyjęcie porządku obrad sesji.2.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.3.
Informacja o wydanych zarządzeniach Burmistrza Kolbuszowej w okresie między sesjami.4.
Informacja o działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Kolbuszowej za 2020 rok.5.
Przedstawienie raportu o stanie Gminy Kolbuszowa.6.
Debata nad raportem o stanie Gminy Kolbuszowa.7.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Kolbuszowej wotum zaufania.8.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  i  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  Gminy  Kolbuszowa  wraz  ze9.
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Kolbuszowa za 2020 rok.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Kolbuszowej  z tytułu wykonania budżetu Gminy10.
Kolbuszowa za 2020 rok.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie MiG Kolbuszowa na 2021 rok.11.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kolbuszowa.12.
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu pod zabudowę13.
przemysłowo-usługową, budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne i ogródki działkowe w rejonie ul. Piłsudskiego w
Kolbuszowej.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia apelu dotyczącego prac Komisji Europejskiej nad „Unijną strategią na rzecz14.
bioróżnorodności 2030r. Przywracanie przyrody do naszego życia”.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego.15.
Podjęcie uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu16.
Gminy Kolbuszowa.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym, nieruchomości gruntowej,17.
własności Gminy Kolbuszowa, położonej w Kolbuszowej, przy ulicy prof. Żytkowskiego.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  oddanie  w  użytkowanie  wieczyste   w  trybie  przetargowym18.
niezabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Kolbuszowa, położonej w Kolbuszowej, przy
ulicy Tulipanowej.
Podjęcie uchwały w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Kolbuszowa.19.
Sprawy różne.20.
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